



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FLENSBY OG PARTNERS A/S**  
**SØREN FRICHS VEJ 42 Q, 8230 ÅBYHØJ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. september 2016

---

Jesper Aabenhus Rasmussen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Flensby og Partners A/S Søren Frichs Vej 42 Q 8230 Åbyhøj
	Hjemmeside: <a href="http://www.flensby.com">www.flensby.com</a> E-mail: <a href="mailto:post@flensby.com">post@flensby.com</a>
	CVR-nr.: 36 90 06 95 Stiftet: 1. juli 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Bestyrelse</b>	Torben Bernth Flensby Poul Heidelbach Foss Michelsen Ole Dahl Ingvarsdén
<b>Direktion</b>	Ole Dahl Ingvarsdén
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C
	Danske Bank Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	Kromann Reumert Rådhuspladsen 2 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af Executive Search, hvor vi rekrutterer bestyrelsesmedlemmer, adm. direktører, funktionsdirektører/-chefer og afdelingschefer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på 2.306 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>27.282.486</b>	<b>37.565.633</b>
Personaleomkostninger.....	1	-29.962.970	-37.344.790
Af- og nedskrivninger.....		-195.989	-179.760
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-2.876.473</b>	<b>41.083</b>
Andre finansielle indtægter.....		36.641	42.787
Andre finansielle omkostninger.....		-50.894	-34.379
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-2.890.726</b>	<b>49.491</b>
Skat af årets resultat.....	2	584.459	-48.060
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-2.306.267</b>	<b>1.431</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-2.306.267	1.431
<b>I ALT</b> .....		<b>-2.306.267</b>	<b>1.431</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Software.....		24.999	49.999
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>24.999</b>	<b>49.999</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		90.597	143.581
Indretning af lejede lokaler.....		305.298	423.303
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>395.895</b>	<b>566.884</b>
Lejededpositum.....		319.155	315.877
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>319.155</b>	<b>315.877</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>740.049</b>	<b>932.760</b>
Tilgodehavender fra salg.....		5.828.528	11.281.363
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.886.737	1.300.472
Udskudt skatteaktiv.....		566.708	0
Andre tilgodehavender.....		295.366	0
Periodeafgrænsningsposter.....		83.050	66.586
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>9.660.389</b>	<b>12.648.421</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>793.262</b>	<b>6.692.081</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>10.453.651</b>	<b>19.340.502</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>11.193.700</b>	<b>20.273.262</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.433.386	4.739.653
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>2.933.386</b>	<b>5.239.653</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	30.300
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>30.300</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		474.503	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		794.127	864.683
Selskabsskat.....		0	100.751
Anden gæld.....		6.991.684	14.037.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>8.260.314</b>	<b>15.003.309</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>8.260.314</b>	<b>15.003.309</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>11.193.700</b>	<b>20.273.262</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 29 (2014/15: 30)			
Løn og gager.....	24.122.229	31.166.296	
Pensioner.....	4.849.259	4.967.963	
Andre omkostninger til social sikring.....	991.482	1.210.531	
	<b>29.962.970</b>	<b>37.344.790</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	42.882	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	12.549	0	
Regulering af udskudt skat.....	-597.008	5.178	
	<b>-584.459</b>	<b>48.060</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Software	
Kostpris 1. juli 2015.....		1.246.527	
Kostpris 30. juni 2016.....		1.246.527	
Afskrivninger 1. juli 2015.....		1.196.528	
Årets afskrivninger .....		25.000	
Afskrivninger 30. juni 2016.....		1.221.528	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		24.999	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2015.....	1.106.802	1.130.803	
Kostpris 30. juni 2016.....	1.106.802	1.130.803	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	963.221	707.500	
Årets afskrivninger .....	52.984	118.005	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	1.016.205	825.505	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	90.597	305.298	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
			Lejedepositum	
Kostpris 1. juli 2015.....			313.587	
Tilgang.....			5.568	
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>			<b>319.155</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>			<b>319.155</b>	
<b>Egenkapital</b>				<b>6</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	4.739.653	5.239.653	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.306.267	-2.306.267	
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>2.433.386</b>	<b>2.933.386</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>7</b>
Selskabet har indgået huslejeoplygninger, der på balancetidspunktet udgør 1.620 tkr. Kontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Flensby Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>8</b>
Selskabet har pr. 30. juni 2016 afgivet betalingsgarantier for 1.150 tkr.				
